
 

 

 
Uchwała nr Ia/2/2020  

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 28 września 2020 roku  

w sprawie: wyboru wiceprezesów Zarządu Wielkopolskiego ZPN. 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 2 Statutu, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

Na wniosek Prezesa Wielkopolskiego ZPN powołuje się: 

1) kol. Juskowiak Andrzej – na funkcję wiceprezesa Wielkopolskiego ZPN; 

2) kol. Kościelny Piotr – na funkcję wiceprezesa Wielkopolskiego ZPN; 

3) kol. Luboński Adam - na funkcję wiceprezesa Wielkopolskiego ZPN; 

4) kol. Pietrzak Grzegorz - na funkcję wiceprezesa Wielkopolskiego ZPN; 

5) kol. Ratajczak Rafał - na funkcję wiceprezesa Wielkopolskiego ZPN. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


